附件2

	应聘人员个人业绩情况表

	姓名
	　
	性别
	　
	联系电话
	　
	应聘岗位
	　

	　

	序号
	起始年月
	结束年月
	所在工作单位
	承担工程项目名称/内容
	完成情况
	效果及评价
	本人所起的作用

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：本栏的项目如系多方合作、多人合作，或发包承揽关系的甲方乙方项目，必须如实注明，并说明本人承担部分及所起的作用。如用模糊句法表述造成理解误差，影响评价结果的, 后果自负。


